
USNESENÍ 
z 32. zasedání Zastupitelstva města Nová Včelnie, konaného dne 20. 03. 2013 

 

 

1/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje předložený program zasedání. 

 Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/01.  

  

2/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice určuje ověřovatele zápisu Ing. Miroslava 

Fuxu a Davida Holoubka, DiS a zapisovatelku Bc. Hanu Škvorovou.  

 Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/02.  

 

3/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje poskytnout finanční příspěvky na 

činnost místním spolkům a na pořádání kulturních, sportovních a společenských  

akcí dle předloženého návrhu a pověřuje účetní města zapracováním do 

rozpočtové změny č. 2 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/03.  

 
4/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje rozpočtovou změnu č. 2/2013 a 

pověřuje účetní zapracováním do účetnictví města. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/04.  

 

5/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje nově předložené ceny za prodej 

parcel na výstavbu rodinných domů v ulici Luční, tj. 300,-Kč/m
2
 zastavitelné 

plochy + 80,-Kč/m
2
 nezastavitelné plochy + 61 673,-Kč přípojka, a zároveň 

revokuje usnesení Zastupitelstva města Nová Včelnice č. 21/2012/4 ze dne 6. 6. 

2012. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/05.  

 

6/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje Zprávu o výsledcích 

inventarizace majetku za rok 2012 a Zprávu o likvidaci majetku za rok 2012 

s výrokem bez výhrad. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/06.  

 

7/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání nabídek na prodej domu v ul. 

Zahradní 121 rozhodlo neuzavřít kupní smlouvu s žádným z uchazečů, z důvodu 

nízkých nabídkových cen. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/07.  

 

8/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje předloženou Smlouvu kupní, která 

bude uzavřena mezi Městem Nová Včelnice jako prodávajícím a Zemědělským 

družstvem Nová Včelnice, IČO: 00110591 jako kupujícím pozemků zapsaných 

pro obec a katastrální území Nová Včelnice, parc. č. 1160/12 o vým. 3011 m
2
, 



parc. č. 1160/29 o vým. 6243 m
2
, parc. č. 1046/14 o vým. 477 m

2
 a st. parc. č. 447/7 

o vým. 3346 m
2
 za cenu stanovenou znaleckým posudkem 178 380,-Kč. ZMě 

pověřuje starostu k podpisu této Smlouvy kupní. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/08  

 

9/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje předloženou Smlouvu kupní, která 

bude uzavřena mezi Městem Nová Včelnice jako kupujícím a Zemědělským 

družstvem Nová Včelnice, IČO: 00110591 jako prodávajícím pozemku zapsaného 

pro obec a katastrální území Nová Včelnice, parc. č. 165/5 o výměře 68 m
2
 za 

cenu stanovenou znaleckým posudkem t.j. 1 660,- Kč. ZMě pověřuje starostu 

města k podpisu této Smlouvy kupní. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/09.  

 

10/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje podat žádost o dotaci v rámci 

grantových programů Jihočeského kraje na podporu jednotek sboru 

dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje na nákup autonomních dýchacích 

přístrojů s vyčleněním vlastního spolufinancování ve výši 26 401,-Kč 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/10.  

 

11/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje předloženou Smlouvu o umístění a 

provozování kontejnerů, která bude uzavřena mezi Městem Nová Včelnice a 

společností REVENGE, a.s., IČ 281 01 766, se sídlem Za Mototechnou 1114/4, 155 

00 Praha 5 - Stodůlky, na umístění kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu na 

stanovených místech na území města Nová Včelnice a pověřuje starostu města 

podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/11.  

 

12/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje předloženou Smlouvu o spolupráci 

při zajištění zpětného odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních 

kontejnerů, která bude uzavřena mezi Městem Nová Včelnice a společností 

ASEKOL s.r.o., IČ 273 73 231, se sídlem Československého exilu 2060/8, 143 00 

Praha 4, na umístění kontejnerů na sběr drobných elektrozařízení a baterií na 

stanovených místech na území města Nová Včelnice a pověřuje starostu města 

podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/12  

 

13/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje předloženou Smlouvu o výpůjčce, 

která bude uzavřena mezi Městem Nová Včelnice a společností EKO-KOM, a.s., 

IČ 251 34701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, na bezplatné 

užívání sběrných nádob na odpad a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/13  

 

 



14/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje povodňový plán města Nová 

Včelnice ze dne 23. 11. 2012. 

Výsledek hlasování: přítomno 6 členů zastupitelstva: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

 Návrh usnesení byl schválen. Usnesení č. 32/2013/14  

 

15/ Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí předložené vyúčtování 

společnosti ČEVAK, a. s., IČ 608 49 657, Severní 8/2264, České Budějovice, 

podle „Smlouvy o nájmu vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu a jiného 

vodohospodářského majetku“ze dne 21. 9. 2005 v platném znění, za 

hospodářský rok 2012.  

 Usnesení č. 32/2013/15 

 

16/ Zastupitelstvo města bere na vědomí Smlouvu o nájmu bytu pro byt č. 1 v čp. 31, 

Masarykovo náměstí v Nové Včelnici, na dobu určitou od 1. 4. 2013 do 

31. 12. 2013 pro paní Šmolovou Marii. 

 Usnesení č. 32/2013/16 

 

17/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí zprávu starosty o stavu 

projektu reg. č. CZ.1.14/2.5.00/05.01864 s názvem „Zlepšení a zkvalitnění 

vybavenosti: Rekonstrukce zahrady MŠ“. 

Usnesení č. 32/2013/17 

 

18/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí Zápis o výsledku kontroly 

Kontrolního výboru o provedené kontrole stavu ubytovacího zařízení Athéna ze 

dne 27. 2. 2013. 

 Usnesení č. 32/2013/18. 

 

19/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí Záznam z jednání dozorčí 

rady EKO SKLÁDKA spol. r. o. ze dne 28. 2. 2013. 

 Usnesení č. 32/2013/19 

 

20/  Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí informaci starosty města o 

novém složení Komise pro projednávání přestupků. 

 Usnesení č. 32/2013/20 


